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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

Mars 2025 

Kära medlemmar i Skians Samfällighetsförening, 

Vintern har nu nästan helt passerat och vi är framme vid våren. När detta skrivs har vi bara 
några dagar kvar på vårt innevarande verksamhetsår för vår vägförening där vi numera har 
verksamhetsåret från 1 april till 31 mars i enlighet med våra modifierade stadgar från 
föreningens stämma i maj 2022. Detta nyhetsbrev blir mitt fjärde för detta verksamhetsår 
2024/25. Jag tänker kort beskriva några aktuella ärenden och händelser och uppmana Er att 
komma på stämman söndagen den 11 maj. 

Allmänt 

Skians Samfällighetsförening har som uppgift att ta hand om våra vägar i området. Det är 
Rösselängsvägen och Skianvägen med mötesplatser och några vändplatser som är 
ansvarsområdet. Till dessa vägar finns det ett antal stickvägar som i de flesta fall har egna 
samfällighetsföreningar men alla som bor där är även medlemmar i Skians 
Samfällighetsförening. Totala antalet medlemmar är för närvarande 152. 

Den styrelse som konstituerade sig direkt efter årsstämman den 12 maj 2024 ser ut på 
följande sätt: 

Ordförande          Inge Pierre 

Sekreterare         Mats Bohm 

Kassör                   Lotta Hedman 

Ledamot        Anna Maria Wiedenborg Allwin 

Ledamot        Cathrin Klasson 

Suppleant        Lena Mattsson 

Suppleant        Ralf Lindgren 

Suppleant        Lars Söderberg 

Såsom det bör finns det även en valberedning och revisorer. Samtliga omvaldes på stämman. 

Om intresse finns att ingå i kommande styrelse så kontakta gärna valberedningen. 

För mer information titta gärna igenom vår egna hemsida   www.skiansvagar.se 

Aktuella ärenden 

Vägskador 

Efter omläggningen av våra vägar med ny beläggning för drygt tre år sedan och 
komplettering i oktober 2024 med beläggning av den del av Rösselängsvägen som inte kunde 
beläggas för tre år sedan pga då pågående husbyggen så har vi nu vägar som är i bra skick. 
Men det är viktigt att de förblir i bra skick. Det pågår många nybyggnationer i området vilket 
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innebär att det blir många tunga transporter som kan skada vägarna. Styrelsen kontrollerar 
regelbundet vägarna och noterar uppkomna skador på ett systematiskt sätt. Det finns en del 
längsgående sprickor som kommer att lagas i sommar av styrelsen med kallasfalt och sand 
om de inte ”självläker” såsom denna typ av sprickor ibland gör när det blir varmare. 
Beträffande frågan om vägskador så vill styrelsen påpeka att om det är någon som tänker 
ansluta sig till fibernätverket som finns i vårt område så måste styrelsen informeras så att vi 
kan säkerställa att anslutningen sker på sådant sätt att vägen inte skadas. I vissa fall så är 
fibern lagd i vägens mitt och då behöver extra försiktighet iaktagas vid anslutningen så att 
vägen inte skadas.   

Under hösten och vintern har flera av oss upplevt problem med vildsvin som har bökat upp 
våra gräsmattor. Jag har även fått rapporter om att dessa vildsvin går längs våra vägar och 
bökar i dikena och orsakar skador, i vissa fall även försöker böka upp beläggningen. Försök 
gärna skrämma bort dessa oönskade gäster om Ni ser dem.       

Snöröjningen  

Avtal avseende snöröjningen denna vinter har tecknats med samma snöröjare som förra 
året. Förra vintern upplevde vi att snöröjaren inte riktigt hann med när det föll rekordstora 
snömängder. Denna vinter har varit mycket bättre med mer måttliga mängder snö och det 
verkar som om snöröjningen har fungerat bra. Men alla måste vara beredda på att vid 
kraftiga snöfall så kan det dröja ett tag innan våra vägar är farbara. Liksom tidigare år 
kommer snöröjaren att ploga även stickvägarna trots att de inte ingår i ansvarsområdet för 
vägföreningen. De som bor på stickvägarna betalar en avgift på 500 SEK vardera och det 
motsvarar den extrakostnad det innebär att ploga stickvägarna. Detta arrangemang gynnar 
alla i vägföreningen. Exempelvis får vi en ”nödutrymningsväg” genom att Brudbergsvägen 
plogas mellan Rösselängsvägen och Skianvägen. Det är viktigt om vi behöver få fram 
ambulans eller brandkår och Rösselängsvägen eller Skianvägen är blockerade av något skäl.    

Såsom jag skrev redan i förra informationsbrevet vill jag påminna om att Ni som bor på en 
stickväg (som inte är belagd) kommer att ha några få centimeter snö även direkt efter en 
plogning. Det är helt avsiktligt som snöröjaren lämnar några centimetrar snö på vägbanan. 
Han är tillsagd att höja upp plogbladet något för att inte skrapa bort det grus som ligger på 
stickvägarna. Tidigare år har det framförts kritik för att gruset skrapas bort och hamnar i 
dikena. Men det är en svår konst att ploga lagom mycket så att det mesta av snön tas bort 
men inget grus. Ni måste ha förståelse för att det inte alltid blir helt perfekt.   

Årsstämman den 11 maj               

Styrelsen har beslutat att årets stämma äger rum söndagen den 11 maj (det är motsvarande 
helg som förra året). Stämman kommer att hållas på Öregrunds Golfklubb och startar 
kl.11.00. Efter stämman kommer det att finnas lite förtäring men det är viktigt att Ni anmäler 
Ert deltagande så att vi kan beställa rätt mängd med mat och dryck. En formell inbjudan med 
dagordning kommer att skickas ut i slutet av april till samtliga som har anmält sin mailadress. 
Kallelsen till stämman kommer även att sättas upp i informationsskåpen vid infarten till 
Rösselängsvägen och Skianvägen samt läggas ut på vår hemsida. Dokumenten som hör till 
stämman kommer att finnas tillgängliga efter nästa styrelsemöte som äger rum den 20 april. 
Jag vill uppmana Er alla att deltaga i stämman och framföra Era eventuella synpunkter. 
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Förbundsstämman med REV 

Lördagen den 22 mars höll Riksförbundet Enskilda Vägar (REV) sin förbundsstämma och 
Vägdag i Örebro och två av våra styrelsemedlemmar deltog och representerade vår 
vägförening. Förutom den administrativa delen med själva stämman så innehöll dagen 
sammanlagt nio olika sessioner med bra föredragshållare. De ämnen som behandlades var 
exempelvis hur vägen tekniskt ska skötas, hur ekonomin i en vägförening hanteras på bästa 
sätt, en del juridiska aspekter på hur en vägförening drivs och liknande spörsmål. Det var en 
heldag som gav mycket bra kunskaper och kontakter som kommer att underlätta arbetet för 
vår vägförenings styrelse.                                                                                                                   

Avslutande ord  

Jag hoppas att alla medlemmar tycker att vi har bra vägar nu och styrelsens målsättning är 
hålla dem i bra skick till en rimlig kostnad. Hör gärna av Er om Ni noterar några problem eller 
har förslag på förbättringar.                                                                                                                                                                   
Mail:  skiansvagar@gmail.com       Facebook: www.facebook.com/groups/920253435216962  

Telefon: 070-5395426 

 

Vänliga hälsningar 

Inge Pierre och styrelsen 


